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Nyhedsbrev oktober 2023 
 
Revolutioner er det ikke, men der er sket og vil ske lidt nyt i og omkring Taastrup Idrætscenter. 
Med dette nyhedsbrev til alle brugere, så håber jeg, at modtagerne vil være med til at bringe 
budskaberne videre ud.  
 
Logo og navn 
 
Som man kan se af brevhovedet, så vil vi fremover hedde idrætscenter i ét ord. Endvidere er 
logoet med gavlen af hal B og C blevet erstattet af forkortelsen TIC. Dette – som vist i 
brevhovedet vil være kendetegnet ved Taastrup Idrætscenter fremover. Vi synes det er lidt 
mere tidssvarende og moderne.  
Ændringerne vil blive lavet løbende efterhånden som skilte, tøj, billeder mv. bliver skiftet ud. 
Derfor vil I et stykke tid endnu støde på den gamle skrivemåde Taastrup Idræts Center.  
 
Infoskærme 
 
I centeret vil flere efterhånden også have opdaget, at de fire infoskærme har skiftet udseende. 
Skærmene kan nu vise langt mere nuanceret indhold. Dette skulle forhåbentlig gerne give alle 
et bedre informationsniveau. Mere info om hvad der sker og kommer til at ske i og omkring 
centeret. Ændringer eller aflysninger vil også fremgå af skærmene. Det er dog stadig vigtigt, at 
foreningerne selv melder ændringer ind til kontoret tic@htk.dk  
 
I foreningerne kan I også bruge skærmene, hvis I har arrangementer, større stævner el.lign. 
som kræver lidt markedsføring. I skal blot selv få fremstillet indholdet eller sende tekst til 
kontoret tic@htk.dk Der vil senere tilkomme info omkring størrelser, opløsninger mv., hvis man 
skal fremstille indhold til skærmene.  
 
Aflysninger og ændringer af træning 
 
Når og hvis I har aflysninger eller ændringer i jeres træninger, så er det rigtig vigtigt, at I får det 
meldt ind til os. Vi oplever desværre tit at have lavet opstillinger, og så kommer der ikke 
nogen. Hvis I får meldt ind til os, så sørger vi for, at det kommer op på infoskærmene i centeret, 
så jeres medlemmer når at se det i god tid.  
 
Cafe Stopuret og foyeren 
 
Vi skal have gang i det sociale liv i centeret igen. Taastrup Idrætscenter skal være stedet man 
ikke vil hjem fra, men bare hænge ud og hygge. Det kræver to basale ting. Hyggelige steder at 
sidde og opholde sig, samt noget at drikke og spise.  
 
Uffe (kender alle ikke Uffe, så kommer I til det) åbner i oktober Stopuret. Stopuret skal 
fremover være hele Taastrups supercafeteria, hvor ikke bare alle brugere i TIC, men alle 
borgere, bliver suget ind. Lige som selskabslokalerne fik en makeover i vinter, så får Stopuret 
det også nu. Det skal være en hyggelig cafe, hvor I kan spise dejlig mad, hygge over en god 
kop kaffe eller bare få en sodavand, mens I kan se en god håndbold- eller tenniskamp på 
skærmene. Har man travlt, så kan det være man skal prøve en af Uffes lækre retter som take-
away. 
 
Men for at få et supercafeteria, så er det også vigtigt, at foreningerne/brugerne i centeret 
støtter op, og vælger besøget i Stopuret, fremfor fx at sidde i omklædningsrummet. Lad os 
sammen få det sociale liv til at blomstre i TIC.  
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Foyeren er også under forandring. Foyeren skal ikke længere bare være et gangareal til de 
forskellige aktiviteter. Det skal også være et sted, hvor vi kan tage en pause, vente på ens barn 
som er til idræt eller få den hurtige sludder, når vi lige mødes. Foyeren vil blive indrettet med 
siddearrangementer, grønne planter, snack- og kaffeautomater. 
 
Processen startede i sommerferien og vil vare hen over efteråret. Inden jul forventes projektet 
færdig.  
 
Personalet i Taastrup Idrætscenter 
 
Brugerne i TIC vil også møde lidt nye ansigter blandt personalet. Efter sommerferien startede 
Anders, Bjarne, Ebbe, Linus og Søren som aftenvagter. De er klar til at yde jer den bedste 
service på alle hverdagsaftener.  
 
I dagtimerne og weekender vil det være det faste personale I møder. Her er der 
gammelkendte ansigter, men også lidt nye. Lars Aagaard og Thomas Skaaning, der har været 
her i mange år. Casper Svensson, som I har kendt siden 2020. Nye ansigter i år er Jesper 
Boysen og 1. november starter Mark Munk Jensen. Det vil som tidligere være hver femte 
weekend I støder på en af disse.  
 
I rengøringen er det fortsat Annesofie, som sørger for lokalerne, er flotte til jer. 23. oktober får 
Annesofie selskab af Kadrie i rengøringsteamet. Når I sørger for at rydde op efter jer i 
omklædningsrum og lokaler, så gør I Annesofie og Kadrie en stor hjælp.  
 
På kontoret møder i fortsat Jeanet (Mus) og undertegnede. Husk I er altid velkomne, hvis I har 
ris eller ros (helst ros). Gennem konstruktiv dialog skaber vi det bedste idrætscenter.  
 
De bedste hilsner 
 
Søren Leth 
Centerchef.  


